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EDITAL 62/2023 - PROCESSO SELETIVO 

GRATUIDADE REGIMENTAL – QUALIFICAÇÃO/APERFEIÇOAMENTO 

PROFISSIONAL 

LISTA DE APROVADOS 

 

LOCAL SENAI/SC – Xanxerê 

CURSO Soldador Eletrodo Revestido – Básico 

VAGAS 10 vagas 

CARGA HORÁRIA 40 horas 

 

APROVADOS 

1.  João Gabriel Bruchez Rodrigues Lopes 

2.  Eder Alves da Silva 

3.  Cleber de Mello Sabini 

4.  Rafael Machado 

5.  Jean Lucas Correâ Leite 

6.  Kervins Desir 

7.  Elvis Antônio Marques 

8.  Marcio Miranda 

9.  Daniel Dias Florêncio 

10.  Vinicius Xavier Campos de Freitas  

 
 

LISTA DE ESPERA 

11.   

12.   

13.   

14.   

15.   
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Florianópolis,16 de março de 2023. 
 
 
 
 
 
 

RÔMULO THALES DE AZEVEDO 

Gerente de Educação Profissional SENAI/SC  

 

 

 

 

_________________________________________ 

CARLOS AUGUSTO ZOLETTI 

1º Membro da Comissão Organizadora 

 

 

 

 

_________________________________________ 

FERNANDA KEMPNER MOREIRA 

2º Membro da Comissão Organizadora 

 


	

	

	



